COMBUSTIVEL  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
09.317.359/0002-42,  com  endereço  à  Rua  Major  Arthur,  SN,
Centro, Barcelona/RN.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Combustível
em  atendimento  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de  Ruy
Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA  10010  CÂMARA
MUNICIPAL  01  LEGISLATIVA  031  AÇÃO  LEGISLATIVA  0001
GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO